МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    30.01.2023         №      97

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2021 № 120 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Омсукчанском городском округе»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в целях привидения объемов финансирования программных мероприятий в соответствии с решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 26.12.2022 № 57 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 25.12.2021 № 47 «О бюджете Омсукчанского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 20.12.2022 № 56 «О бюджете Омсукчанского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов», администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2021 № 120 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Омсукчанском городском округе» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В наименовании муниципальной программы слово «городском» заменить словом «муниципальном».
1.2. В приложении к постановлению слово «городского» по всему тексту в соответствующем падеже заменить по всему тексту словом «муниципального» в соответствующем падеже.
1.3. В паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Омсукчанском муниципальном округе»:
- строку «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования
программы
	Общий объем финансирования программы составляет: 708 499,2 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год - 58 697,7 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 51 495,7 тыс. руб.;
- иные источники - 7 202,0 тыс. руб.

2022 год - 66 382,9 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 61 583,4 тыс. руб.;
- иные источники - 4 799,5 тыс. руб.

2023 год - 67 612,9 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 61 229,2 тыс. руб.;
- иные источники - 6383,7 тыс. руб.

2024 год - 67 802,0 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 61 162,7 тыс. руб.;
- иные источники - 6 639,3 тыс. руб.

2025 год - 70 420,4 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 63515,3 тыс. руб.;
- иные источники - 6 905,1 тыс. руб.

2026 год - 68 765,3 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 67543,8 тыс. руб.;
- иные источники - 1221,5 тыс. руб.

2027 год - 72 079,8 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 70 858,3 тыс. руб.;
- иные источники - 1221,5 тыс. руб.

2028 год - 75 561,0 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 74339,5 тыс. руб.;
- иные источники - 1221,5 тыс. руб.

2029 год - 78 817,7 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 77596,2 тыс. руб.;
- иные источники - 1221,5 тыс. руб.

2030 год - 82359,4 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 81137,9 тыс. руб.;
- иные источники - 1221,5 тыс. руб.

1.4. Раздел 6 Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Омсукчанского муниципального округа и иных источников.
Общий объем финансирования программы составляет: 708 499,2 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год - 58 697,7 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 51 495,7 тыс. руб.;
- иные источники - 7 202,0 тыс. руб.

2022 год - 66 382,9 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 61 583,4 тыс. руб.;
- иные источники - 4 799,5 тыс. руб.

2023 год - 67612,9 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 61 229,2 тыс. руб.;
- иные источники - 6383,7 тыс. руб.

2024 год - 67 802,0 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 61 162,7 тыс. руб.;
- иные источники - 6 639,3 тыс. руб.

2025 год - 70 420,4 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 63515,3 тыс. руб.;
- иные источники - 6 905,1 тыс. руб.

2026 год - 68 765,3 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 67543,8 тыс. руб.;
- иные источники - 1221,5 тыс. руб.

2027 год - 72 079,8 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 70 858,3 тыс. руб.;
- иные источники - 1221,5 тыс. руб.

2028 год - 75 561,0 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 74 339,5 тыс. руб.;
- иные источники - 1221,5 тыс. руб.

2029 год - 78 817,7 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 77 596,2 тыс. руб.;
- иные источники - 1221,5 тыс. руб.

2030 год - 82359,4 тыс. руб., из них:
- местный бюджет - 81137,9 тыс. руб.;
- иные источники - 1221,5 тыс. руб.

Объемы финансирования Программы могут быть ежегодно скорректированы исходя из возможностей бюджета Омсукчанского муниципального округа.».

1.5 Приложение к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Омсукчанского муниципального округа» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского муниципального округа по социальным вопросам Анисимову И.В.

Глава Омсукчанского
муниципального округа  	      	                                             С.Н. Макаров